

Tømmerhuset Varde ApS
Stålværksvej 5B, Varde

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 31 59 37 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2022.

Bo Lykkely
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrrerhuset Varde ApS Stålværksvej 5B 6800 Varde
	CVR-nr.: 31 59 37 78
	Stiftet: 1. juli 2008
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bo Lykkely
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 50.016 mod 36.767 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	125.774	112.381
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.264	-49.264
Resultat før finansielle poster	76.510	63.117
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.564	-16.452
Resultat før skat	64.946	46.665
2 Skat af årets resultat	-14.930	-9.898
Årets resultat	50.016	36.767
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	50.016	36.767
Disponeret i alt	50.016	36.767

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	975.482	1.024.746
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>975.482</u>	<u>1.024.746</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>975.482</u>	<u>1.024.746</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>42.622</u>	<u>28.079</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>42.622</u>	<u>28.079</u>
	Aktiver i alt	<u>1.018.104</u>	<u>1.052.825</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	294.503	244.487
	Egenkapital i alt	<u>419.503</u>	<u>369.487</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	16.000	13.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>16.000</u>	<u>13.000</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	450.411	537.515
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>450.411</u>	<u>537.515</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	84.000	80.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.278	5.000
	Selskabsskat	13.386	15.956
	Anden gæld	29.526	31.867
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>132.190</u>	<u>132.823</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>582.601</u>	<u>670.338</u>
	Passiver i alt	<u>1.018.104</u>	<u>1.052.825</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.564	16.452
	<u>11.564</u>	<u>16.452</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.930	7.898
Årets regulering af udskudt skat	3.000	2.000
	<u>14.930</u>	<u>9.898</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.663.700	1.663.700
Kostpris ultimo	<u>1.663.700</u>	<u>1.663.700</u>
Af- og nedskrivninger primo	-638.954	-589.690
Årets af-/nedskrivninger	-49.264	-49.264
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-688.218</u>	<u>-638.954</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>975.482</u>	<u>1.024.746</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	244.487	207.720
Årets overførte overskud	50.016	36.767
	<u>294.503</u>	<u>244.487</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	534.411	617.515
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-84.000</u>	<u>-80.000</u>
	<u>450.411</u>	<u>537.515</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>126.000</u>	<u>210.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 534 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 975 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

**8. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bo Lykkely

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-022755403184
Tidspunkt for underskrift: 03-10-2022 kl.: 13:01:47
Underskrevet med NemID

Bo Lykkely

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-022755403184
Tidspunkt for underskrift: 03-10-2022 kl.: 13:01:47
Underskrevet med NemID

Alexander Hardy Josef Müller Rasmuss...

Som Revisor NEM ID
RID: 1255072580640
Tidspunkt for underskrift: 03-10-2022 kl.: 13:02:54
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: a13a5bwMxmj248481959